Cunradus , Frisingensis Episcopus , et fraler suus utcrinus Gebhardus , nobilis de Tolnz , inter
sese et Tegernseense monasterium dividunt liberos Sibötonis Rabnekkcr . Act . Frisingae II , Id . ( l 2 . )
Novembris ,

1255 . * • •

1255 .

1255 .

1255 -

1255 .

1255 .

Heinricus , Dux Bawarie , ad judices suos , ut liceat , hominum suorum filia 9 in familias mona -
slerii i 'nferioris Altahae nuptum ducere . Datum in Naternbercb , IV . Kal , Januarii ( 2 Q . Dec . ) ( 1254 ? ) .

(M . B . XI 22g . )

Gerboto , Sancti . Nicolai Praepositus , ad instantiam Chunradi , liberi de Horbach , Advoeati ,
Rcinoldo juniori feodum in Gerchweis , vulgo Eisenlehen dictum , ad vitae tempus concedit . Acta
pridie Kal . Januarii ( 3 t . Dec ) .

Chunradus de Slainichirchen ecclesiae beatae Mariae in Raitenhaslach donat praedium suum in
Stadel . Dat . Titmaningen . Ind . XiV . ( M . B . III , 153 . ) .

Wernhardus , Comes de Lembereh , et Heinricus , frater ejus , recognoscunt jura pracdictae cc¬
clesiae super insula et prato in Bercha . ( M . B . III . 153 . ) .

Ulricus , Secoviensis Episcopus et Or : Abbas Medlicensis , tamquam judices a sede Apostolica
delcgati , Ludovicum etHenricum , Duces Barariae , citant , ut compareant , Ludovicus Salzburgi , Hen -
ricus Patavii , ex jussu Bullae Alexandri Papae d . d . Neapoli V . Kal . Aprilis . Pontif . anno I . Epi -
scopo Frisingensi responsuri super damnis a Duce Bavariae , in vinculo excommunicationis de -
functo , ecclesiae irrogatis .

vid . MeicheUeck . H . 44 .

1255 . Engelchaldus Hupfhaim , de familia ecclesiae Sancti Andreae in Frisinga , civis quondam Mo -
nacensis , pro luminaribus altaris S . Johannis in ecelesia Monacensi legat jus vendendi panes in foro
Monacensi , in uno scamno , sive stallo , et dimidio , quod , vulgariter dicitur Anderthalbpanch ,

1ü

/

_ 1 :|
- () ()

Alemanica , ■ Franconica . f■ i

' f 1

♦ ' Amoldus , Dei gratia Thesaurarius Babenbergensis , dictus de H
Sunnenberch , monasterio Langheimensi vendit mansum suum in

villa Wizbrem (Weisbrehm ) , in ralle Swabtal ( Schwabthal , praef |H
Lichtenfels ) , Dat , apud Babenberg V . die intrantis Dccembris ( 5 . M
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Annus .
B a v a r i c a .

1255 ,

1255 .

1255 .

1255 .

- Otto de Stainhart monasterio Rolensi donat tres curias , Geroldesdorf , Werolfingen , et Piu *

genperch , et ünum molendinum in Steinhart , ( M . B . I . 389 . ) .

Bernardus de Dreswiz partem agrorum , ad villam , quae dicitur Hovelin , pertinentem , viginti